COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata abaixo convocada para o Concurso Público

Municipal, Edital nº. 001/2023, através da 6ª Convocação publicada dia 22/05/2024, no Diário Oficial dos

Municípios, ESTÁ SENDO ELIMINADO POR DESISTÊNCIA, em face do descumprimento aos procedimentos

admissionais de ingresso no serviço público municipal, com fulcro nos itens 13.7 (2ª fase) e 13.10.1 do Edital

Nº. 001/2023, combinado com o ato de Convocação (2ª fase).:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE – A (PEAS-A) – PSICÓLOGO.

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

2° 442000340 ELISA ALVES DE ANDRADE

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL